PAGE
2

        Муниципальное средство массовой информации

органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай

26.04.2022                                                                      № 17
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022 № 9

О назначении общественных обсуждений по проекту о внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории для НРМУП «Чеускино» сельского поселения Сингапай Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию», Уставом муниципального образования сельское поселение Сингапай, решением Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 27.03.2017 № 166 «Об утверждения порядка организации и проведения  публичных слушаний в сельском поселении Сингапай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории для НРМУП «Чеускино» сельского поселения Сингапай Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (приложение), проводимые по инициативе Главы.

2.  Срок проведения общественных обсуждений с 27.04.2022 года по 29.05.2022 года.

3.
Сформировать рабочую группу по организации и проведению общественных обсуждений (далее – Рабочая группа) в следующем составе:

Маденова С.Е. – заместитель главы сельского поселения Сингапай

Халикова С.Т. – заместитель главы сельского поселения Сингапай

Коробейникова Е.А. – заведующий сектором администрации сельского поселения Сингапай

Прецкайло Н.А. – ведущий специалист администрации сельского поселения Сингапай

Заляев В.Г. – депутат Совета депутатов сельского поселения Сингапай

4. Рабочей группе:

1) организовать оповещение о проведении общественных обсуждений по Проекту, в том числе и на информационных стендах администрации сельского поселения Сингапай.

2) организовать открытие экспозиции Проекта по адресу: с.Чеускино, ул.Центральная, д.8, каб.33.

5. Участники общественных обсуждений (граждане, постоянно проживающие на территории, в отношении которой подготовлен Проект) в период проведения общественных обсуждений (с 27.04.2022 года по 29.05.2022 года) вправе вносить предложения и замечания, касающиеся Проекта:

- в письменной форме с указанием фамилии, имени, отчества, контактного телефона и адреса проживания (для физических лиц), с указанием наименования, основного государственного регистрационного номера, места нахождения и адреса (для юридических лиц) в письменном и (или) электронном виде в администрацию сельского поселения Сингапай по адресу: 628320, п.Сингапай, ул.Березовая, дом 9, телефоны: 8(3463)291498, 291410, адрес электронной почты: cheuskino@mail.ru;

- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей при проведении экспозиции Проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Сингапайский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
В.Ю.Куликов

Приложение

к постановлению главы

сельского поселения Сингапай

от 26.04.2022 № 9

[image: image1.png]

Проект планировки территории и проект межевания территории для НРМУП «Чеускино»
сельское поселение Сингапай, Нефтеюганского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Проект планировки территории и проект межевания территории для НРМУП «Чеускино» сельское поселение Сингапай, Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры доступен для ознакомления по ссылке: https://cloud.mail.ru/public/WwZe/XA9r4bd5g

	Учредитель: МУ «Администрация сельского поселения Сингапай»

Ответственный за выпуск: Григоренко Ю.В., тел.293-078
	Тираж: 10 экз.

Распространяется бесплатно

	Адрес: 628320, Тюменская область, Нефтеюганский район, п.Сингапай, ул.Березовая,9, МУ «Администрация сельского поселения Сингапай»
	e-mail: ASingapai@mail.ru